Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нигирь

01.09.2022
48-па

О признании  утратившим силу
постановления    администрации
Нигирского сельского поселения
           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края от 21 февраля 2022 г. № 12-па «Об утверждении Порядка формирования  Общественного совета администрации Нигирского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы администрации                                                                         О.Н. Чистякова